Senyor n’Antich, jo son así ab consellers e no me’n pux anar ans serà vespra, per qui anentats ab lo jutga la […]ada.	

				Pere Oliver, procurador general dictus. 

			1.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: \en Sabadell/. 

			2.	ídem: mas
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			Crida pública [1401, juny, 4]

			||8v Romeus Safranquesa, sagio ville Sabadelli, dixit et retulit se, de mandato venerabilis Petri Oliverii, procuratoris generalis pro insigna civitate Barchinone in villa Sabadelli et aliis locis que dicta insigna civitas Barchinona (civita) habet et possidet in principatu Cathalonie, se fecise preconitzationem sequentem:

				Ara hoyats, que us fa hom a saber per manament dels se[n]yors que tot hom e tota persona de qualque ley ne stament o condició sia, qui fassa cents al honrat en Pere Rosseta, donzel, que se tenguen per emparat e que dins XV dies1 ho agen a denunciar \al honrat/ n’Antich Ermenart, batlle de la vila de Sabadell. 

			1. 	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: ho a.

			29

			Imposició de pena [1401, juny, 14]

			Die martis, XIIIIª mensis iunii, anno predicto.

			Romeus Safranquesa, sagio ville Sabadelli dixit et retulit se de mandato venerabilis Petri Oliverii, procuratoris generalis pro1 insigna civitate Barchinone in villa Sabadelli et aliis locis que dicta civitas tenet in principatu Cathalonie, domina dicte ville, inposuisse penam viginti quinque l. uxori Francisci Padros, de mansso Vilar, parrochie Sancti Felicis, ville Sabadelli, personaliter invente in dicto mansso, quod ipsa non tangat nech tangi faciat in sigillis quos dictus venerabilis procurator, ut asseruit dictus Romeus, posuerat in duobus portalibus forans dicti manssi, quas clausit. Nec abstrant seu abstrahi faciant a dicto mansso duos boves et quandam vacham de pilo rubeo, et duo ronsia de pilo quasi russo, nech aliquas raupas a dicto hospici dicti manssi, sine eius licentia et permissu dicti honorabilis procuratoris, qua domina remansit intus dictum mansum, una tunc cum filiis suis. 

			1.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: inclita.

			30

			Manlleuta [1401, juny, 14]

			Petrus1 Sibiula et Iohannes2 Arenes, ville Sabadelli, manlevarunt ab honorabili Petro Oliverii, procuratore generali in locis que insignis civitas Barchinone possidet in Cathalonie principatu, [Franciscum] Padros, parrochie Sancti Ffelicis, ville Sabadelli. Et3 \uterque/ eorum, insolidum et pro toto, promiserunt ipsum tornare infra quatuor dies postquam personaliter vel ad domun fuerint \vel eorum alter fuit requisitus vel/ requisiti, videlicet, non guidaticum, non tonsuratum nec acordatum, vel solvere pro pena et nomine pene, viginti quinque l. b. Et pro hiis uterque insolidum, et pro toto, obligant personam suam et bona et cetera. Renunciantes et cetera.